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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF INGEMAR

Styrelsen avger harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.
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Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett férslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberéattelsen ar om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfér
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

| resultatrdkningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var foreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor hela
kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebér alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kpet av fastigheten &r sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss
tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrdkning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar "balansen” i
balansrakning.

Kassaflodet ar bostadsrattsforeningens in- och utbetalningar under en viss
period. Manga ganger sager kassaflodesanalysen mer an resultatrédkningen. Har
kan man utldsa hur mycket féreningens likviditet (pengar i kassan) har 6kat
eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer
ifran/har gatt till.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. Foér att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de &r, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Féreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1939-01-28.

SATE
Foreningen har sitt sate i Uppsala.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen ager och forvaltar fastigheten Falhagen 13:2 pa adressen Vaderkvarnsgatan 32 i Uppsala.
Foreningen har 24 bostadsratter och 3 bostadsrattslokaler om totalt 1 045 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Trygg-Hansa.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Susan Baskin Suppleant/ledamot
Lasse Eriksson Sekreterare

Peter Bangs Ordférande
Mathias Forsberg Ledamot

Vilma Hurtigh Grabe  Kassor
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REVISORER
Paul Nordholm  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstimma holls 2020-06-10. Sent med anledning av viruspandemi, ska hallas i april.

Styrelsen har under verksamhetsaret haft tio protokollférda sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL
1983-1989  Renovering

1998 Stamrenovering

2004 Sakerhetsdorrar

2011 Malning av tak

2015 Utbyte av balkonger

2016 OVK

2016 Brandinspektion

2017 Stamspolning (kbk/badrum/huvudavloppsror)

2017 Takarbeten (anpassning takgangar, stegar for sotning/tillsyn)
2018 Avrinningsarbeten fonster, tatning balkonglister

2019 Upprustning/malning fonsterkarmar (mot Vaderkvarnsgatan)
2020 Radonmatning Nytt plattak

AVTAL MED LEVERANTORER
Comhem AB Internet
Ekonomisk forvaltning  Ekonomisk Forvaltning i Uppsala

Teknisk forvaltning UBC Teknisk forvaltning AB
Trappstad Maldini stadning

Varme, el Vattenfall Kundservice AB
TV/bredband Telenor

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION
Radonmatning har gjorts januari-april. Sex punkter méattes. Resultat: 20 Bq/m?
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

EKONOMI
Foreningen ar nu helkund hos Handelsbanken. Swedbank har avslutats.

Arets stora forlust ar uppkommen da man kostnadsfort byte av plattak.

FORANDRINGAR | AVTAL

OVRIGA UPPGIFTER
Nytt tak. Kostade ~ 1 500 000 kr. CFs plat AB.

Uppdatering av stadgarna 36.2 §.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets borjan och slut var 38 st. Tillkommande och avgaende
medlemmar under aret var 1. Det har under aret skett 2 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 748 383 745 168 700 817 699 823
Resultat efter fin. poster -1544 516 -40770 -41 308 -14 248
Soliditet, % neg. neg. neg. neg.
Kassalikviditet % 299 195 149 171
Yttre fond 409 686 359 686 309 686 367 626
Taxeringsvarde 17 485000 17485000 13825000 13825000
Bostadsyta, kvm 990 990 1 006 1006
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 652 652 611 611
Lan per kvm bostadsyta, kr 3273 1697 1690 1769
Genomsnittlig skuldréanta, % 0,99 0,97 0,65 0,56

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2019-12-31
Insatser 75 500
Fond, yttre underhall 359 686
Reservfond 6 000
Balanserat resultat -719 795
Arets resultat -40 770
Eget kapital -319 379
RESULTATDISPOSITION

Disp av foreg
ars resultat

Disp av
ovriga poster

- 50 000
-40770 -50 000
40770 -1544 516
0 -1544 516

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

-810 565
-1544 516

-2 355 081

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre
underhall

Att fran yttre fond i ansprak ta
Balanseras i ny rakning

50 000

-409 686
-1 995 395

-2 355 081

2020-12-31
75500

409 686

6 000

-810 565
-1544 516
-1 863 895

Arsredovisning 2020

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foéljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning
Rorelseintdkter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -

N
ot 2020-12-31

748 383
13

748 396

3-7 -2 102 345
-66 147
-100 092

-2 268 584

-1520 187

9 -24 329
-24 329

-1544 516

-1544 516
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2019-01-01 -
2019-12-31

745 168

1
745 169

-610 970
-58 366
-100 092

-769 428

-24 259

-16 511
-16 511

-40 770

-40 770
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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Not

10
11

12
13
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2020-12-31

1 000 640
16 984

1017 625

1017 625

4530
60 434

64 964

473 683
473 683

538 647

1556 272

2019-12-31

1097 444
20272

1117 717

1117717

8170
4530
57 393

70 093

429 485
429 485

499 578

1617 295
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31

75 500
6 000
409 686

491 186

-810 565
-1544 516

-2 355 081

-1 863 895

14 3240 000
3240 000

83921

-331

60

15 96 518

180 168

1556 272
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2019-12-31

75 500
6 000
359 686

441 186

-719 795
-40770

-760 565

-319 379

1680 000
1680 000

157 321
-1579
4818
96 114

256 674

1617 295
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anlaggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassaflode fran Iopande verksamhet

Kassaflode fran férdndring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassafléde efter forandringar i rérelsekapital

Investeringar
Finansiella placeringar
Arets investeringar

Kassafléde fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av |&ngfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT
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2020-01-01 -
2020-12-31

429 485
-1544 516

0
100 092
0
0

-1444 424

5129
-76 506
-1 515 802

0
0
1 560 000
1560 000

44 198

473 683

2019-01-01 -
2019-12-31

300 194
-40770

0
100 092
0
0

59 322

5561
84 408

149 292

0
0
-20 000
-20 000

129 292

429 485
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Ingemar har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allménna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intakter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Fastighetsforbattringar 3-5%
Maskiner och inventarier 10 %

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgdngar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beraknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstdmma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, p-platser
Intaktsreduktion

Arsavgifter, bostader
Arsavgifter, lokaler

Ovriga intikter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Snoéskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Takbyte

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa
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2020
5244
35400
-5700
645 024
21 840
46 588
748 396

2020
3550
47 752
1063
37 500
2290
92 155

2020
11 408
11408

2020
1570420
1570420

2020

23 080
25127
177 052
68 113
293 372

2019
5244
23 380
0

645 024
21 840
49 681
745 169

2019

46 752
8 813
36 555

92 120

2019
101534
101 534

2019

2019
24 849
25126

183 024
55077
288 076
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NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader

Summa
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2020
45 540
24 795
37 146
27 509

134990

2020
595
43 480
22072
66 147

2020
24 329

24 329

2019
45 540
20952
35898
26 850

129 240

2019
1976
42 436
13954
58 366

2019
16 410
101

16 511
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NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

| utgdende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 11, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto

Summa

Arsredovisning 2020

2020-12-31 2019-12-31
3655718 3655718
3655718 3655718
-2 558 274 -2461470
-96 804 -96 804

-2 655078 -2 558 274
1000 640 1097 444
135660 135660
8787000 8787000
8 698 000 8 698 000
17 485 000 17 485 000
2020-12-31 2019-12-31
364 050 364 050
364 050 364 050
-343778 -340 490

-3 288 -3 288
-347 066 -343 778
16 984 20 272
2020-12-31 2019-12-31
4530 4530
4530 4530
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NOT 13, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Fastighetsskotsel

Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Vatten

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa

NOT 14, SKULDER TILL Rantedndringsdag

KREDITINSTITUT

Swedbank 2020-01-28
Stadshpotek 2025-07-30
Summa

Arsredovisning 2020

2020-12-31
11 385

12 063
8289

11 310

6 878
5824

4 685
60434

Rantesats
2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31

1,01 %

0,87 % 3240000

2019-12-31
11 385
11938

8727
10 870
6 877
4 868
2728
57393

Skuld

1680 000

3240000 1680000

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall.

NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror
Stadning

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Summa

NOT 16, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa
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2020-12-31
2155

62 804
3124

23 646
4788

96 518

2020-12-31
2861000
2861000

2019-12-31
2573

63 449
3124
23940
3027

96 114

2019-12-31
2 861000
2861000
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